证券简称：中色股份          证券代码：000758        公告编号：2023-050

中国有色金属建设股份有限公司

关于控股子公司中色印尼达瑞矿业有限公司

收到通知函的公告

2023 年 7 月 27 日，中国有色金属建设股份有限公司（以下简称“公

司”）控股子公司中色印尼达瑞矿业有限公司（以下简称“达瑞矿业”）收到

印度尼西亚共和国环境与林业部（以下简称“环境与林业部”）法律顾问发来

的《通知函》。具体情况如下：

一、通知函具体内容

2023 年初，达瑞铅锌矿矿区附近村民对环境与林业部提起行政诉讼，要求

环境与林业部撤回或取消签发的达瑞铅锌矿项目环评变更许可。该诉讼于近日作

出初审裁决，初审裁决结果为支持原告的诉讼请求。环境与林业部将按照法律事

务局现行的标准操作程序提起上诉，即提起上诉申请、再审申请甚至特别司法救

济申请。

二、对公司的影响

公司认为达瑞铅锌矿项目对环境的影响已在环评报告中进行了充分的分析

论证并经专家评审通过，环评变更审批通过合法有效，达瑞矿业将积极支持印

尼环境与林业部，充分维护公司权益。

目前，达瑞铅锌矿项目环评变更许可继续有效，该事项未对公司经营业绩

产生影响。公司将密切关注上述事项的进展情况，按照相关监管规则的要求，

严格履行持续信息披露义务。

特此公告。

中国有色金属建设股份有限公司董事会

2023 年 7 月 29 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。